

# TATU BAR & GRILL SRL

ADRESA: Strada Tufanului nr. 2D Parter, Otopeni, Ilfov  
J23/1969/2012  
RO30422902

## **INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENII, VALORILE ENERGETICE SI ALTE DETALII ALE PRODUSELOR NOASTRE**

*Regulamentul (UE) 1169/2011*

„Valorile declarate sunt, după caz, valori medii, care se bazează pe următorii factori:

- a) analiza alimentului făcută de producător;
- b) un calcul făcut cu ajutorul valorilor medii cunoscute sau reale ale ingredientelor utilizate;
- c) un calcul obținut cu datele stabilite și general acceptate.”

# SUPE /CIORBE

## CIORBA DE BURTA 450g 24 ron

Ingrediente:170ml zeama de burta, 70g burta de vita \*produs din/produs decongelat , 105g legume in cantitati variabile (ceapa, morcov, telina), 95g crema pentru gatit (apa, grasimi vegetale de palmier, **zer** praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, guma de guar, guma de seminte de carruba, emulsifianti, lecitina din **soia**), mujdei de usturoi, ulei de floarea soarelui, otet, sare

**Alergeni: lactoza, soia, telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ciorba de burta	193.95	811.47	13.16	3.52	1.90	14.00	5.71	0.70

## CIORBA DE VACUTA 450g 23 ron

Ingrediente: 270 ml zeama de vacuta , 70g pulpa de vita fiarta \*produs din/produs decongelat, 58 g legume in cantitati variabile (ceapa, morcov, telina, cartofi, mazare\*produs din/produs decongelat, fasole verde \*produs din/produs decongelat, ardei gras), 60 ml bors, pasta de rosii, ulei de floarea soarelui, produs din/produs decongelat, sare, baza pentru mancaruri (sare, zahar, potentiator de aroma momoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina, legume9,6%, condimente, seminte de telina, usturoi, curcuma, patrunjel, grasime vegetala de palmier, suc concentrat de legume, colorant (riboflavina), extract de drojdie, arome, dextroza), patrunjel

**Alergeni: telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ciorba de vacuta	146.75	614.02	7.81	2.69	1.37	11.42	4.09	0.42

## SUPA DE PUI A LA GREC 450g 23 ron

Ingrediente: 260 ml zeama de pui, 32 g legume in cantitati variabile (**telina**, ardei gras, ceapa, morcov), 70g pulpa pui fiarta, zeama de lamaie, 80 ml crema pentru gatit (apa, grasimi vegetale de palmier, **zer** praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori, guma de guar, guma de seminte de caruba, emulsifianti, lecitina din **soia**), baza pentru mancaruri (sare, zahar, potentiator de aroma momoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina, legume9,6%, condimente, seminte de **telina**, usturoi, curcuma, patrunjel, grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume, colorant (riboflavina), extract de drojdie,arome,dextroza), orez, ulei de floarea soarelui, marar

**Alergeni: soia, lactoza, telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Supa de pui a la grec	300.54	1257.48	5.77	5.06	1.98	28.54	10.68	0.46

**SUPA DE PUI CU PASTE DE CASA 450g 23 ron**

Ingrediente: 250 ml zeama de pui, 120 g legume in cantitati variabile (cartof, **telina**, ardei gras, ceapa, morcov), 70g pulpa pui fiarta, spaghete, baza pentru mancaruri (sare, zahar, potentiator de aroma momoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu, maltodextrina, legume9,6%, condimente, seminte de **telina**, usturoi, curcuma, patrunjel, grasime vegetala de palmier, suc concentrat de legume, colorant(riboflavina), extract de drojdie, arome, dextroza), ulei de floarea soarelui, sare, patrunjel

**Alergeni: telina, gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Supa de pui cu paste de casa	97.40	407.52	2.38	15.83	3.85	2.81	0.32	4.23

# PLATOURI

## PLATOU TRADITIONAL TATU BAR&GRILL 600g 110 ron

Ingrediente: 130g legume in cantitati variabile (rosii cherry, castraveti, ceapa verde, ceapa rosie) 100g salata de vinete (80g vinete coapte , ceapa, ulei de floarea soarelui), 60g **branza semi-tare (lapte pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag)**, (lapte pasteurizat, fermenti lactici, sare), 60 zacusca (vinete coapte, rosii, ardei, ceapa, morcov, ulei vegetal de floarea soarelui, pasta de tomate, sare, condiment naturale), 60g bacon(carne de porc, apa, antioxidanti(E325,E316)sare, stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420, aroma de carne, conservanti E243,E250), 60g **telemea de vaca** (lapte pasteurizat de vaca, cheag, culture lactice, lactat de calciu, sare), 60g muschi de porc perpelit produs traditional (cotlet de porc 99%), sare, 60g slanina usturoiata (slanina cu soric, sare, usturoi) - produs traditional, 60g jumari (fleica de porc fara soric, sare iodata) - produs traditional, 30g masline negre  
**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Platou traditional Tatu Bar & Grill	185.22	774.96	9.70	1.13	0.18	8.17	2.95	0.90

## PLATOU CALD TATU BAR&GRILL 4PAX 1400g 190 ron

Ingrediente: 270 g cartofi proaspeti la cuptor cu usturoi, 4 buc X 50g mici(carne tocata de porc,carne tocata de vita), 200g ficatei de pui, 250g ceafa de porc la grill, 250g piept de pui la grill, 150g mix de muraturi (gogonele, conopida, varza rosie), 80g crochete cu **branza semi-tare(lapte pasteurizat, sare, fermenti lactici, cheag)**, (braza semi-tare, ou, pesmet, faina, sare, piper), **mustar**  
**Alergeni:lactoza,mustar,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Platou cald Tatu Bar & Grill	167.18	699.47	13.94	4.96	0.71	9.99	3.21	2.12

# SPECIALITATI

## COASTE DE PORC GRILL CU SOS BARBEQUE 550g 65 ron

Ingrediente: 550g coaste de porc la cuptor \*produs din/produs decongelat, 200g cartofi prajiti, 50g sos barbeque [ *ketchup dulce* (apa, concentrat de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori:guma xantan, guar, conservanti -benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, aroma pudra de ketchup), *sos barbeque*(apa,sirop de glucoza/fructoza,pasta de tomate,otet din vin alb,zahar,amidon modificat din porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid citricE330,pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condiment:chilly,boia piper,stabilizator:guma de xantan, conservant (sorbit de potasiu), *sos chili dulce* (zahar,apa,ardei iute rosu,usturoi,sare,agent de ingrosare-amidon modificatE1422,regulator de aciditate-acid acetic E260) ],40g mix de salata in cantitati variabile (eisberg,rucola,salata verde,baby spanac,valeriana)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Coaste de porc grill	139.09	581.95	17.89	4.62	3.85	4.85	1.80	0.28

## BURGER PULLED PORK SERUIT CU CARTOFI PRAJITI 450G 42 ron

Ingrediente: 150g carne de porc la cuptor (135 g piept de porc fasii,sos barbeque,boia afumata,zahar brun,sare), 120g chifla hamburger cu seminte de **susan**(faina alba de grau,apa,sare,grasimi vegetale, lapte praf,zahar,sare,seminte de **susan,ou**)

60g salata coleslaw (ceapa alba,morcov,varza rosie, hrean in otet,sos de maioneaza(ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidonuri modificate,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbit de potasiu,benzoat de sodiu, colorant: betacaroten, antioxidant:calciu disodic EDTA),sare,zeama de lamaie ,piper), 50g ceapa caramelizata(ceapa alba,zahar,otet balsamic,ulei de floarea soarelui);

*Garnitura:* cartofi prajiti(cartofi proaspeti feliatii prajiti in ulei de palmier)

Pentru delivery:cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat

**Alergeni: gluten,lactoza,ou,seminte de susan,mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pulled Porc servit cu cartofi prajiti	160.09	669.83	5.00	21.56	5.49	5.86	0.99	0.77

## CARNE LA GARNITA 500g 42 ron

Ingrediente: 250g bucati de carne afumata(pulpa de porc afumata,spata de de porc afumata,cotlet de porc afumat,sare),200g mamaliga(apa,malai extra ,ulei de floarea soarelui),100g mix de muraturi (gogonele,conopida,varza rosie)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Carne la garnita	225.04	941.56	10.48	12.01	1.34	15.39	4.08	1.77

**BURGER DE PUI PIRI PIRI SERVIT CU CARTOFI PRAJITI 450g 40 ron**

Ingrediente:150g fasii din piept de pui la grill,50g sos piri piri(avocado,sos de maioneza,sos chili dulce ,zeama de lamaie,sare,piper]), 120g chifla hamburger cu seminte de **susan(faina** alba de grau, apa, sare,grasimi vegetale,**lapte** praf,zahar,sare,seminte de **susan,ou**)

60g legume in cantitati variabile(ceapa rosie,castraveti,rosii), 30g rucola,

*Garnitura:* 170g cartofi prajiti(cartofi proaspeti feliat prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant

*Pentru delivery:* cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat

*Sos de maioneza:* (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidonuri modificate ,sare, acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu, benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA)

*Sos chili dulce :* (apa,zahar,ardei iute rosu,usturoi,sare,agent de ingrosare:amidon modificatE1422, regulator de aciditate:acid acetic E260)

**Alergeni:ou,lactoza,susan,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Burger de pui Piri Piri servit cu cartofi prajiti	162.96	681.83	15.51	12.98	2.38	5.71	0.67	0.37

## APERITIVE/GUSTARI

### BRUSCHETTE CU PROSCIUTO CRUDO SI CREMA DE BRANZA 200g 25 ron

Ingrediente:100g chifla prajita(faina alba de grau,apa,drojdie,zahar,sare) ,50g pasta de branza cu marar(lapte de vaca pasteurizat degresat,culturi lactice),50g prosciutto crudo(pulpa de porc,sare),branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou)

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bruschete cu prosciutto crudo si crema de branza	264.89	1108.31	10.55	45.06	4.81	4.37	0.93	0.13

### BRUSCHETTE TUSCANY (produs de post) 200g 24 ron

Ingrediente: 100g chifla prajita (faina alba de grau,apa,drojdie,zahar,sare), 160g rosii, sos pesto (busuioc, branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),ulei de masline,usturoi,sare),

**Alergeni:gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bruschete tuscany	170.43	713.08	5.53	29.26	3.78	3.29	0.60	0.01

### BRUSCHETTE CU TON 200g 25 ron

Ingrediente: 100g chifla prajita (faina alba de grau,apa,drojdie,zahar,sare),110g ton bucati in ulei de soia,apa,sare ,25g ceapa ,capere,zeama de lamaie,patrunjel

**Alergeni:gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bruschete cu ton	210.83	882.10	13.66	29.23	3.69	4.26	0.94	0.31

### SANDWICH FALAFEL CU CARTOFI PRAJITI (produs de post) 500g 36 ron

Ingrediente:70g chifteluta de falafel(40g naut,20g patrunjel, ceapa, bicarbonat, sare,chimion, coriandru), 100g humus [(40g naut,40g pasta de **susan**(contine 100% seminte de **susan**),10ml zeama de lamaie,usturoi,ulei de masline], 60g tortilla((faina alba de grau,apa,ulei de pamier, stabilizatori: glicerol, guma guar,sodiu,celuloza carboximetilica,agent de crestere,sare,acidifiant:acid malic, emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,dextroza,conservant:propinat de calciu,sorbit de poatsiu,agent de tratare al fainii:L-cisteina), 50g tabule legume in cantitati variabile (ceapa rosie,patrunjel,rosie, zeama de lamaie,ulei de masline,30g castravete murat,30g rosie  
*Garnitura:* 170g cartofi prajiti(cartofi proaspeti feliatii prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant

*Pentru delivery:* cartofi prajiti\*produs/din produs decongelata

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Falafel	47.86	200.27	3.29	6.31	1.57	0.63	0.09	2.08
Cartofi prajiti	155.00	648.52	2.50	25.00	0.90	4.50	0.50	0.90

**CAPRESE 250g 34 ron**

Ingrediente: 100g **mozzarella** proaspata(lapte pasteurizat,culturi lactice,sare,cheag,regulator de aciditate:acid citric),100g rosii,20g salata verde,busuioc,sos pesto,ulei de masline

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Caprese	187.11	782.87	11.89	4.21	1.42	13.48	5.39	0.00

**BULETE DE BRANZA SEMI-TARE(LAPTE PASTEURIZAT,SARE,FERMENTI LACTICI,CHEAG),**

**200g 18 ron**

Ingrediente:100g branza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag), 40g faina,60g ou

**Alergeni:lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bulete de branza semi-tare	267.00	1117.13	19.07	14.29	0.26	14.59	8.45	1.05

**BRANZA SEMI-TARE PANE 250g 26ron**

Ingrediente: 130gbranza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag) ,60g ou,50pesmet, faina,

**Alergeni:lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Branza semi-tare pane	287.80	1204.16	19.36	17.43	1.33	15.35	8.52	2.56

**OMLETA SIMPLA 200 g 15 ron**

Ingrediente:190g ou,ulei de floarea soarelui, sare

**Alergeni:ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Omeleta Simpla	194.00	811.70	11.63	0.90	0.19	15.58	3.71	0.00

**OMLETA TARANEASCA 300g 22 ron**

Ingrediente:180g ou batut ,40g bacon (carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ),40g branza telemea (**lapte** pasteurizat de vaca,cheag,culturi lactice,lactat de calciu,sare,40g legume in cantitati variabile( ardei gras ,ceapa),ulei de floarea soarelui

**Alergeni:ou,lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Omeleta Taraneasca	173.60	726.35	12.17	1.85	0.58	12.85	4.05	0.96



**OUA OCHIURI 125g 12 ron**

Ingrediente:120g ou, ulei de floarea soarelui

**Alergeni:ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Oua Ochiuri	488.82	2045.22	6.76	0.52	0.11	50.84	6.88	0.00

**CARNATI CABANOS 200g 22 ron**

Ingrediente:200g carnati cabanos pe plita(carne de porc,apa,slanina,proteina vegetala din soia,carne de vita,conservanti(lactat de sodiu si acetat de sodiu,condiment,arome,potentiatori de aroma,monoglutamat de sodiu,dextroza,aroma de fum,colorant:carmin,stabilizatori:difosfati si trifosfati,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,antioxidanti:acid ascorbic si eritorbat de sodiu,corector de aciditate:citrate de sodiu,sare nitrica:nitrit de sodiu,agenti de ingrosare:caragenan si guma de xantan,proteina din porc)

**Alergeni: mustar,gluten,soia, poate contine urme de lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
carnati cabanos	254.00	1062.74	19.51	2.94	0.42	18.20	7.40	2.24

**MAMALIGA CU BRANZA ,SMANTANA SI OU 450g 26 ron**

Ingrediente:250g mamaliga(apa,malai extra,sare), 80g crema cu 20%smantana (smantana,lapte, culturi selectionate,contine grasimi vegetale) ,80g telemea de vaca( lapte pasteurizat de vaca,cheag, culturi lactice,lactat de calciu,sare),60g ou

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mamaliga cu branza smantana si ou	206.73	864.97	7.93	16.18	0.57	14.83	6.95	0.88

**CARPACCIO DE VITA TRADITIONAL 220 g 42 ron**

Ingrediente:100g muschi de vita grill,70g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),60 ml zeama de lamaie,50g rucola,ulei de masline,otet balsamic

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Carpaccio de vita traditional	213.97	895.24	12.70	5.94	1.37	15.26	3.62	0.01

**SALATA DE VINETE 200g 20 ron**

Ingrediente:180g vinete coapte, 60g rosii,ceapa,ulei de floarea soarelui,sare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata Vinete	113.29	474.03	0.89	5.21	2.92	10.16	1.36	0.66

**CIUPERCI GRATINATE CU MOZZARELLA SAU BLUE CHEESE 200g 20 ron**

Ingrediente:150g ciuperci grill, 60g **mozzarella**, ulei de masline,piper, sare

150g ciuperci grill , 60g blue cheese(**branza** semimoale cu mucegaii albastr-cheag,enzime,culturi de mucegaii albastru),ulei de masline,piper ,sare

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ciuperci gratinate cu mozzarella	103.70	433.89	7.41	3.48	1.75	7.10	3.90	1.29
Ciuperci gratinate cu gorgonzola	117.10	489.94	7.65	2.66	1.69	8.92	5.51	1.91

**EDAMAME 250g 24 ron**

Ingrediente: pastai de **soia** cu sare marina

**Alergeni:soia**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Edamame	116.35	486.73	10.58	9.62	2.12	4.81	0.58	3.85

**ICRE DE CRAP SERVITE CU PAINA PRAJITA 250g 20 ron**

Ingrediente:100g felie de paine prajita,100ml ulei de floarea soarelui ,20g icre de crap ,ceapa, paine, zeama de lamaie

**Alergeni:peste si derivate din peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Icre de crap servite cu paine prajita	433.32	1813.02	5.69	29.84	3.40	32.16	3.89	0.00

**HUMUS 200g 18 ron**

Ingrediente:60g naut,60g pasta de **susan**(contine 100% seminte de **susan**),40ml zeama de lamaie,usturoi,ulei de masline

**Alergeni:susan**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Humus	307.03	1284.61	8.48	7.70	0.86	26.01	3.73	1.08

## PASTE FACUTE IN CASA

### PENNE QUATTRO FORMAGGI 450g 38 ron

\*produs din/produs decongelat

Ingrediente: 200g penne fierte,(faina grifică din grau dur și din grau tanar,oua pasteurizate 25%,apa,ulei),100g crema pentru gatit UHT (apa, grasimi vegetale de palmier,zer praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din soia),60g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),30g mozzarella(lapte pasteurizat,culturi lactice,cheag,sare),30g branza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag),30g branza semi-moale blue cheese(lapte,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru),20 ml vin alb

**Alergeni:gluten,soia,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrați per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Penne quattro formagi	285.27	1193.57	15.38	25.36	2.14	14.76	8.68	0.90

### TAGLIATELLE CARBONARA 450g 37 ron

\*produs din/produs decongelat

Ingrediente: 200g tagliatelle fierte(faina grifică din grau dur și din grau tanar,oua pasteurizate 25%,apa,ulei),100g sos carbonara[crema pentru gatit UHT (apa, grasimi vegetale de palmier,zer praf, amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba, emulsifianti,lecitina din soia),ou,50g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),(lapte ,sare,cheag),70g preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa,antioxidanti (E325,E316),sare, stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ),50g ciuperci proaspete, 20 ml vin alb

**Alergeni: gluten,lactoaza,soia,ou,poate contine sulfiti**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrați per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tagliatelle carbonara	231.41	968.22	11.81	22.89	2.18	10.36	5.25	0.38

### SPAGHETE CU VITA SI TRUFE 450g 48 ron

Ingrediente:200g spaghetti fierte(faina din grau dur,apa) \*produs din/produs decongelat, 60g bucati de muschi de vita pe plita,50g ciuperci,50g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),ceapa,pasta de trufe(70%ciuperci de cultura,ulei de floarea soarelui,apa,trufe negre de vara 1%,amidon de orez,sare,usturoi),ceapa,vin,unt,usturoi,sare,piper

**Alergeni:soia,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrat i per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Spaghete cu vita si trufe	273.09	1142.62	13.71	28.65	1.46	11.83	3.97	0.35

**PENNE PRIMAVERA 450g 35 ron**

Ingrediente:200g **penne** fierte\*(**faina** din grau dur,apa) produs din/produs decongelat,100g sos rosii[(sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,ulei de masline,sare,zahar,piper,oregano, busuioc proaspat)], 70g ciuperci,50g ardei gras, 30g porumb dulce din conserva(porumb dulce,apa,zahar,sare)

**Alergeni:gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Penne primavera	118.99	497.83	5.31	25.28	3.23	1.26	0.17	0.74

**SPAGHETE BOLOGNESE 450g 37 ron**

Ingrediente:200g **spaghete** fierte (**faina** din grau dur,apa) \*produs din/produs decongelat ,150g sos bolognese(80g carne tocata de vita,20g ceapa,20g sos de rosii,morcov,**telina**),100g sos de rosii[(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,ulei de masline,sare,zahar,piper,oregano,busuioc proaspat ] 30g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),busuioc proaspat

**Alergeni:gluten, telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Spaghete bologneze	198.00	828.43	9.80	23.58	3.40	7.43	2.74	1.23

**SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE 450g 57 ron**

Ingrediente:200g **spaghete** fierte (**faina** din grau dur,apa) \*produs din/produs decongelat, 250g mix fructe de mare in cantitati variabile(caracatita,calamar,creveti,scoici) trase la tigaie in vin,patrunjel, usturoi,zeama de lamaie,150g sos de rosii(rosii 99,3%,sare),oregano,patrunjel,sare,piper

**Alergeni:soia,gluten,fructe de mare**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Spaghete cu fructe de mare	96.97	405.73	12.93	8.51	1.11	1.29	0.19	0.84

**PENNE ALL ARABBIATTA 450g 35 ron**

Ingrediente:200g **pene** fierte(**faina** din grau dur,apa) \*produs din/produs decongelat, 150g sos rosii[(sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,ulei de masline,sare,zahar,piper,oregano, busuioc proaspat)], 50 ml ulei de masline,30g **branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou)**, usturoi,ardei iute,busuioc

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Penne all arabbiatta	309.37	1294.41	8.74	30.16	4.39	18.26	2.52	0.76

**LASAGNA BOLOGNESE 450g 41 ron**

Ingrediente: 180 foi de lasagna(faina grifică de grau dur,faina grifică din grau tanar,oua pasteurizate25%,apa,ulei) \*produs din/produs decongelat  
 150g sos Bolognese (80g carne tocata de vita,20g ceapa,20g sos de rosii,morcov,**telina**)80g sos rosii[(sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,ulei de masline,sare,zahar,piper,oregano,busuioc proaspat)],50g crema pentru gatit UHT (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**),50g mozzarella(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag),branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),

**Alergeni:telina,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Lasagna bolognese	203.12	849.86	9.92	19.47	3.19	9.76	5.48	1.12

**PENNE SICILIENE LA CUPTOR 450g 37 ron**

Ingrediente:180g penne fierte\*produs din/produs decongelat,100g sos de rosii[(sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,ulei de masline,sare,zahar,piper,oregano,busuioc proaspat)], 70g piept de pui la plita ,50g ciuperci,50g mozzarella(lapte pasteurizat,culturi lactice,cheag,sare),50g preparat afumat din carne de porc (carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250),50g crema pentru gatit UHT (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**),50g **branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou)**,sare,piper

**Alergeni:soia,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Penne siciliene la cuptor	194.53	813.91	14.31	17.15	2.43	8.36	3.65	0.80

# PORC

## CEAFA DE PORC GRILL 250g 28 ron

\*produs din/produs decongelat

Ingrediente:ceafa de porc la grill,ulei de floarea soarelui,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ceafa de porc grill	143.36	599.80	10.06	0.45	0.20	10.90	2.25	0.39

## MITITEI 50g/buc 7 ron / buc

\*produs din/produs decongelat

Ingrediente: carne de porc,carne de vita,sare .

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mititei	216.00	903.74	13.90	1.50	0.40	17.20	6.40	6.00

## SNITEL DE PORC 350g 33 ron

Ingrediente:180g pulpa de porc ,100g beshamel(**faina** alba de grau,**ou,pesmet**),50g **faina** ,50g **pesmet**,sare,piper

**Alergeni:gluten,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Snitel de porc pane	258.15	1080.09	13.63	26.39	1.12	10.33	3.29	1.07

## TIGAIE PICANTA 300g 39 ron

Ingrediente: 80g piept e pui,80g pulpa e porc,30g ceapa,30g ciuperci,30g morcovi,30g ardeigras,pasta de ardei iute,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tigaie picanta	123.96	518.66	14.09	3.03	1.54	6.15	1.77	0.57

## VITA/BERBEC/OAIE

### MUSHI DE VITA GRILL SERVIT CU LEGUME SI CARTOFI CU ROZMARIN 550g 120 ron

Ingrediente: 250g muschi de vita,

Garnitura: 150g carofi cu rozmarin si 120g legume in cantitati variabile(ceapa,ciuperci,ardei gras,vinete,dovlecel,rosii),40g mix salata in cantitati variabile(valeriana,salata verde,rucola,baby spanac,eisberg),sare ,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Muschiulet de vita servit cu legume si cartofi	186.72	781.23	6.74	10.51	0.98	12.77	3.56	0.76

### SNITEL VIENEZ 350g 90 ron

Ingrediente:250g muschi de vita, 50g bechamel(**faina** alba de grau,**ou**,pesmet),50g **faina** alba de grau,50g lamaie feliata,35 g pesmet ,sare,piper

**Alergeni:gluten,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Snitel vienez	251.44	1052.01	12.06	18.23	1.08	14.20	4.91	1.31

### PASTRAMA DE OAIE CU GARNITURA DE MAMALIGUTA 500g 50 ron

Ingrediente: 250g pastrama de oaie la plita,usturoi,sare,piper,ardei iute

Garnitura:250g mamaliga(apa,malai extra,sare),

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pastrama de oaie cu mamaliga	224.11	937.68	17.77	17.27	1.16	9.20	3.58	0.64

### COTLETE DE BERBECUT SERVITE CU HUMUS SI SALATA TABULE 600g 75 ron

Ingrediente:300g cotlete de berbecut la plita,sare,piper, 100g humus(30g pasta de naut,30g pasta de **susan**,20 ml zeama de lamaie,sare,ulei de masline,usturoi)

200g cartofi prajiti in ulei de palmier

50g salata tabule(ceapa rosie,patrunjel,rosie,zeama de lamaie)

**Alergeni: susan**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cotlete de berbecut servite cu cartofi prajiti, humus si salata taboule	205.97	861.79	13.58	9.91	0.63	12.21	3.50	0.25

**CHEESEBURGER DE VITA CU CARTOFI PRAJITI 500g 42 ron**

Ingrediente:180 chiftea hamburger la grill( 140 g carne de vita Black Angus tocata,**ou**,ketchup dulce,sos Worchester,**pesmet**,usturoi,mustar dulce,ulei de floarea soarelui,sos de maioneza,ceapa, sare,piper), 50g **branza** cheddar(**lapte**,sare,cheag,fermenti lactici,colorant:norbixinaE160bII), 50g preparat afumat din carne de porc (carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ) , 30g ceapa caramelizata(ceapa alba,zahar,otet balsamic,ulei de floarea soarelui ),30g castraveti murati , 20g salata eisberg,20g ceapa, sos de maioneza,ketchup dulce  
120g chifla hamburger cu seminte de **susan** (faina alba de grau,apa,sare,grasimi vegetale,lapte praf,zahar,sare,seminte de **susan**,**ou**)

**Ganitura:**

30g ceapa caramelizata(ceapa,zahar ,otet balsamic,ulei de floarea soarelui)

30g salata coleslaw [ceapa alba,morcov,varza rosie, hrean in otet,sos de maioneza(ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidonuri modificate ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA),sare,zeama de lamaie ,piper]

150g cartofi prajiti(cartofi proaspeti felciati prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant

*Pentru delivery:* cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat, branza tare (lapte,sare,cheag,lizozina din ou), si patrunjel

**Alergeni:lactoza,gluten,ou,mustar,susan,mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cheeseburger vita	142.42	595.89	6.15	13.93	1.98	7.36	2.83	0.90
Cartofi prajiti	155.00	648.52	2.50	25.00	0.90	4.50	0.50	0.90
Ceapa caramelizata	82.23	344.06	0.83	17.91	14.23	0.95	0.10	0.00



# PUI

## PUI CU SMANTANA SI CIUPERCI 400g 31 ron

Ingrediente:150g piept de pui dezosat\*produs/din produs congelat ,100g preparat cu smantana 20%grasime (smantana,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale),50g ciuperci,20g unt,sare,piper

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pui cu smantana si ciuperci	150.87	631.23	16.60	1.95	0.82	12.68	3.34	0.32

## QUESADILLA CU PUI SI CARTOFI PRAJITI 800g 45 ron

Ingrediente: 200g piept de pui dezosat \*produs/din produs congelat,150g tortilla(faina alba de grau,apa,ulei de pamier,stabilizatori:glicerol,guma guar,sodiu,celuloza carboximetilica,agent de crestere,sare,acidifiant:acid malic,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,dextroza, conservant:propinat de calciu,sorbat de poatsiu,agent de tratatre al fainii:L-cisteina) 150g branza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag), 100g rosii,20g sos quesadilla(pasta de ardei,preparat cu smantana 20%grasime(smantana,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale),zeama de lamaie,sare,piper

Garnitura:

150g cartofi prajiti(cartofi proaspeti felciati prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant  
*Pentru delivery:* cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat

**Alergeni:lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Quesadilla de pui cu cartofi prajiti	181.30	758.57	13.20	14.54	0.95	7.94	3.14	0.87

## ARIPIOARE DE PUI PICANTE LA TIGAIE 450g 31 ron

Ingrediente: 400g aripioare de pui \*produs/din produs congelat ,30g usturoi,20g unt,vin alb,ardei iute,sare,piper

**Alergeni: lactoza,poate contine urme de sulfiti**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Aripioare de pui picante la tigaie	190.63	797.60	12.99	2.69	0.87	12.04	4.43	0.18

**FICATEI DE PUI LIONEZI 350g 31 ron**

Ingrediente: 250g ficatei de pui \*produs/din produs congelat ,50g ceapa,usturoi,100ml vin alb,patrunjel,sare,piper

**Alergeni: poate contine urme de sulfiti**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ficatei de pui lionezi	97.74	408.94	10.48	2.29	1.07	2.97	0.95	0.24

**SNITEL DE PUI PANE 250g 33 ron**

Ingrediente:220g piept de pui dezodat \*produs/din produs congelat,50g bechamel(**faina** alba de grau,**ou**,pesmet)

**Alergeni:ou,lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Snitel de pui pane	160.09	669.81	27.41	5.58	0.12	3.02	0.12	0.08

**SNITEL DE PUI IN SOS DE BRANZA SEMI-TARE 400g 37 ron**

Ingrediente: 250g piept de pui dezodat \*produs/din produs congelat, 150g sos din **branza semi-tare (lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag)**, [50g branza semitare,100g crema pentru gatit UHT (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti, lecitina din **soia**)],50g bechamel(**faina** alba de grau,**ou**,pesmet),50g **faina**,50g **pesmet**,sare,piper

**Alergeni:ou,lactoza,gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Snitel de pui in sos de branza	210.17	879.34	19.65	15.60	1.65	7.44	4.00	1.48

**PIEPT DE PUI DEZOSAT la grill 250g 28 ron**

Ingrediente: 250g piept de pui dezodat \*produs/din produs congelat,ulei de floarea soarelui,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Piept de pui dezodat la grill	163.80	685.35	31.64	0.20	0.19	3.99	0.09	0.39

**PIEPT DE PUI QUATTRO FORMAGGI 350g 38 ron**

Ingrediente: 200g piept de pui dezosat \*produs/din produs congelat,70g preparat cu smantana 20%grasime (smantana,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale),20g branza tare(lapte,sare, cheag, lizozina din ou), 20g **mozzarella** mozzarella(lapte pasteurizat,culturi lactice,cheag,sare) ,20g **branza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag)**,20g branza semi-moale blue cheese(lapte, cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru),sare,piper

**Alergeni:lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Piept de pui quattro formaggi	178.43	746.56	24.15	1.67	0.19	10.96	2.80	0.68

**FAJITAS DE PUI 500g 42 ron**

Ingrediente:150g piept de pui dezosat \*produs/din produs congelat,120g **tortilla**(faina alba de grau,apa,ulei de pamier,stabilizatori:glycerol,guma guar,sodiu,celuloza carboximetilica,agent de crestere,sare,acidifiant:acid malic,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,dextroza, conservant:propinat de calciu,sorbit de poatsiu,agent de tratatre al fainii:L-cisteina),100g sos salsa(50g rosii,20g ardei gras,20g ceapa,ardei iute,patrunjel,sare,piper,ulei picant de floarea soarelui,170g legume in cantitati variabile(ceapa,ardei gras,ardei galben,ardei rosu),50g preparat cu **smantana 20%grasime (smantana,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale)** ,30g **branza semi-tare(lapte pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag)**,lamaie,sare,piper

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fajitas de pui	35.58	148.87	1.02	5.91	0.59	0.80	0.32	0.12

**PULPA DE PUI DEZOSATA 300g 29 ron**

Ingrediente:300g pulpe de pui la plita dezosate\*produs/din produs decongelat,sare,piper ulei de floarea soarelui

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pulpa de pui dezosata	445.61	1864.44	9.40	0.94	0.16	44.83	12.01	0.33

**PUI LA CEAUN CU MAMALIGA SI MUJDEI 600g 43 ron**

Ingrediente:650 g pui grill\*produs/din produs decongelat,40g mujdei,sare,piper,ulei de floarea soarelui

Garnitura:250g mamaliga(apa,malai extra,sare)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pui la ceaun cu mamaliga si mujdei	182.29	762.71	19.09	7.96	0.21	8.06	2.49	0.46

## PESTE SI FRUCTE DE MARE

### CREVETI TATU BAR&GRILL 300g 55 ron

Ingrediente:250g creveti decorticati in sos \*produs/din produs decongelat ,70 ml ulei de masline,30g usturoi,rosii,ardei iute,patrunjel,piper ,sare

**Alergeni:crustacea**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Creveti tatu bar & grill	215.24	900.55	10.04	3.11	0.23	17.83	2.59	1.34

### MIDII IN SOS MEDITERANEAN 1000g 60 ron

Ingrediente: 1000g midii in cochilie \*produs/din produs decongelat ,60g sos de rosii(99,3% rosii,sare),50ml vin alb,usturoi,ceapa,ardei iute,patrunjel,sare

**Alergeni: fructe de mare si derivate din fructe de mare**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Midii in sos mediteranean	75.58	316.23	10.65	3.08	1.11	1.89	0.46	1.80

### SOMON LA GRATAR 100g 25 ron

Ingrediente: 100g file de somon grill\*produs/din produs decongelat,50 g lamaie,sare,piper,ulei de floarea soarelui

**Alergeni:peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Somon la gratar	175.87	735.83	12.55	3.25	0.77	12.61	2.61	1.23

### PASTRAV LA GRATAR 100g/pastrav 14 ron

Ingrediente:100g pastrav la grill \*produs/din produs decongelat, lamaie, piper alb macinat,sare

**Alergeni:peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pastrav la gratar	146.13	611.41	20.45	0.20	0.04	6.50	1.13	0.20

### CRAP PRAJIT 100g /crap 15 ron

Ingrediente:100g crap prajit in ulei de palmier,60g malai extra,sare,piper

**Alergeni:peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Crap prajit	206.88	865.61	15.92	28.02	1.28	3.82	0.72	1.82

**SARAMURA DE CRAP CU GARNITURA DE MAMALIGA 100g /crap 17 ron**

Ingrediente:100g medalion de **crap** \*produs/din produs decongelat , 200g saramura[ 40ml apa ,160g legume in cantitati variabile(ceapa,rosii,usturoi,ardei gras),pasta de ardei dulce,piper,sare]  
Garnitura:250g mamaliga(apa,malai extra,sare),

**Alergeni:peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Saramura de crap cu garnitura de mamaliguta	151.23	632.73	8.69	19.78	1.67	4.42	1.87	0.58

**FRUCTE DE MARE SERVITE CU LEGUME PE PLITA INCINSA 350g 55 ron**

Ingrediente: 200g mix de **fructe de mare** pe plita cu ulei de masline in cantitati variabile \*produs/din produs decongelat(calamar,creveti),250g legume in cantitati variabile (ceapa,usturoi,ardei gras,ardei galben,ardei rosu),50g sos pesto(busuioc,ulei de masline, **branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou)**,mujdei de usturoi,sare),lamaie,sare

**Alergeni:fructe de mare,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fructe de mare cu legume la plita incinsa	173.07	724.11	1.50	6.47	1.30	16.10	2.46	0.55

**CARACATITA LA GRATAR 200g 82 ron**

Ingrediente:200g caracatita la grill\*produs/din produs decongelat ,40g lamaie ,ulei de masline, sare,piper

**Alergeni: fructe de mare**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Caracatita la gratar	106.58	445.95	15.86	2.22	0.39	3.98	0.59	1.58

**FRITTO MISTO CU CARTOFI PRAJITI 550g 60 ron**

Ingrediente: 150g **calamar**\*produs/din produs decongelat, 100g **creveti** \*produs/din produs decongelat,50g sos chili dulce(apa,zahar,ardei iute rosu,usturoi,sare,agent de ingrosare:amidon modificatE1422,regulator de aciditate:acid acetic E260),50g dovlecel,50g ardei gras ,50g lamaie,50g sos de maioneaza(ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidonuri modificate ,sare, acidifiant: acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbit de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA) cu usturoi,30g **faina** alba de grau

*Garnitura:*

150g cartofi prajiti(cartofi proaspeti feliatii prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant  
*Pentru delivery:* cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat

**Alergeni:fructe de mare,gluten ,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fritto Misto cu cartofi prajiti	146.72	613.90	6.82	14.02	3.63	6.99	1.00	0.55

## SALATE APERITIV

### SALATA GRECEASCA 400g 33 ron

Ingrediente: 390g legume in cantitati variabile (salata verde, salata iceberg, rosii, castraveti, ardei gras, ceapa rosie), 120g preparat din **lapte** degresat si grasimi vegetale (concentrat din **lapte** degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag, cultura starter), 30g masline negre, oregano.

Servita cu 50g foccacia (**faina** de grau, apa, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare), stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:** fructe de mare, gluten, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata greceasca	141.27	591.09	4.13	18.79	1.32	5.35	1.97	1.69

### SALATA DE TON CU AVOCADO 400g 37 ron

Ingrediente: 150g legume in cantitati variabile (salata iceberg, castraveti, ceapa), 80g **ton** (ton bucati in ulei de soia, apa, sare), 30g porumb, 60g avocado, patrunjel, ulei de masline, zeama de lamaie,

Servita cu 50g foccacia (faina de grau, apa, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare), stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:** gluten, lactoza, peste

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de ton cu avocado	120.82	505.50	6.62	4.47	1.61	8.96	1.39	0.26

### SALATA NEW YORK 400g 35 ron

Ingrediente: 260g legume in cantitati variabile (salata iceberg, rosii, rucola), 120g piept de pui grill, 100g mozzarella (lapte pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare) 20g crutoane (**faina** de grau, apa, drojdie, otet din vin, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodata, ameliorator de panificatie, antioxidatnt: acid ascorbic, dextroza, enzime, maia din grau, conservant: propionat din calciu).

Servita cu 50g foccacia (**faina** de grau, apa, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare), stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:** gluten, lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata new york	224.33	938.58	9.12	35.81	2.32	4.69	1.26	3.81

## SALATA TATU BAR & GRILL 400g 37 ron

Ingrediente: 250g legume in cantitati variabile( salata iceberg,rosii,rucola), 120g piept de pui grill,80g preparat afumat din carne de porc (carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ),30g branza tare(lapte,sare, cheag,lizozina din **ou**),20g crutoane(**faina** de grau,apa,drojdie,otet din vin,ulei rafinat de rapita, zahar,sare iodata,ameliorator de panificatie,antioxidant:acid ascorbic,dextroza,enzime,maia din grau,conservant:propionat din calciu)

Servita cu 50g foccacia(**faina** de grau ,apa,ulei de floarea soarelui,drojdie,sare) ,stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata tatu bar&grill	223.69	935.92	9.20	36.20	2.33	4.40	0.81	3.85

## SALATA CAESAR 400g 35 ron

Ingrediente: 140g legume in cantitati variabile( salata iceberg,salata verde),120g piept de pui grill,50g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din **ou**),40g sos Caesar[sos de maioneza (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidonuri modificate ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten, antioxidant:calciu disodic EDTA),crema de gatit UHT [(apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf, amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**)] ,sos Worchester,usturoi,ulei de masline,sare,ulei de masline), 20g ansoa(file **ansoa**,ulei din seminte de **soia**,sare),20g crutoane (faina de grau,apa,drojdie,otet din vin,ulei rafinat de rapita,zahar,sare iodata,ameliorator de panificatie,antioxidant:acid ascorbic, dextroza,enzime,maia din grau,conservant:propionate din calciu) ,ulei ,sare,piper

Servita cu 50g foccacia(**faina** de grau ,apa,ulei de floarea soarelui,drojdie,sare) ,stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:gluten,lactoza,peste,soia,boabe de mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata caesar	230.22	963.24	9.77	33.06	0.87	6.22	0.89	2.71

## SALATA DE VITA CU AVOCADO 400g 39 ron

Ingrediente: 100g legume in cantitati variabile( salata lollo bianco,baby spanac,radicchio),70g felii de muschi e vita grill,60g felii de avocado,50g felii de mere,Gorgonzola **branza** semi-moale blue cheese (**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru),**miez de nuca**,seminte de dovleac

Servita cu 50g foccacia(**faina** de grau ,apa,ulei de floarea soarelui,drojdie,sare) ,stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:gluten,lactoza,fructe in coja lemnoasa**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de vita cu avocado	181.74	760.38	7.57	4.79	2.08	14.79	4.77	0.40

## **SALATA KOLN                      400g                      41 ron**

Ingrediente: 310g legume in cantitati variabile(mix de salata icebereg,rucola,salata verde,baby spanac,valeriana,telina,rosii cherry,morcov),50g muschi de vita grill,50ml dressing de rucola[sos de maioneza (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidon modificat ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA),rucola,seminte de pin,sare,piper],30g **creveti** decorticati\*produs/din produs decongelat,praf de ardei iute

Servita cu 50g foccacia(**faina** de grau ,apa,ulei de floarea soarelui,drojdie,sare) ,stropita cu ulei de masline, sare si oregano

**Alergeni:gluten,lactoza,ou,crustacea,boabe de mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata koln	134.57	563.05	3.80	3.41	1.41	11.76	2.30	1.46



## SALATE GARNITURA

### SALATA VERDE CU LAMAIE 150g 11 ron

Ingrediente: 100g salata verde,50g lamaie

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata verde cu lamaie	19.00	79.50	0.91	3.65	0.60	0.17	0.00	0.00

### SALATA MIXTA DE VARA 160g 12 ron

Ingrediente: 160g legume in cantitati variabile(ardei gras,castraveti,rosii,ceapa)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata mixta de vara	22.37	93.62	0.73	4.62	1.48	0.30	0.00	0.00

### SALATA DE VARZA 150g 11 ron

Ingrediente: varza alba tocata,ulei de floarea soarelui,marar ,otet

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de varza	75.85	317.37	1.25	5.50	2.82	6.00	0.67	0.00

### SALATA DE ARDEI COPTI 180g 14 ron

Ingrediente: 180g ardei capia copt,patrunjel,ulei de masline,otet din alcool

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de ardei copti	59.10	247.26	0.58	2.35	1.84	4.66	0.66	1.37

### SALATA DE MURATURI ASORTATE 200g 12 ron

Ingrediente:mix muraturi in cantitati variabile(morcov,conopida,gogonele,varza rosie,pepene rosu)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de muraturi asortate	27.33	114.36	1.00	4.85	3.06	0.57	0.07	2.31

### SALATA DE CASTRAVETI MURATI 150g 12 ron

Ingrediente:150g castraveti murati

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de castraveti murati	22.97	96.09	0.89	3.15	1.84	0.71	0.08	2.19

### SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN 200g 12 ron

Ingrediente:180g sfecla rosie proaspata ,20g hrean ras proaspat

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de sfecla rosie cu hrean	57.40	240.16	1.25	10.30	9.80	0.92	0.12	0.61

### SALATA DE CRUDITATI 200g 12 ron

Ingrediente:100g legume in cantitati variabile (morcov,**telina**),50g mar ras,50g sos de maioneza (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidon modificat ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten, antioxidant:calciu disodic EDTA),sare,piper

**Alergeni:ou,mustar,telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de cruditati	198.81	831.81	0.74	7.31	4.88	18.62	2.90	0.99

### SALATA DE ROSII 200g 12 ron

Ingrediente:200g rosii

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de rosii	31.00	129.70	0.83	5.51	2.00	0.63	0.00	0.00

### SALATA RUCOLA CU ROSII CHERRY 120g 14 ron

Ingrediente:80g rucola,40g rosii cherry,ulei de masline

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata de rucola cu rosii cherry	86.98	363.94	1.72	3.57	1.91	7.69	1.06	2.23

### SALATA TABULE 200g 12 ron

Ingrediente:180g( legume in cantitati variabile patrunjel,rosii,ceapa),zeama de lamaie,ulei de masline

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Salata tabule	176.73	739.43	1.13	5.75	1.86	17.09	2.39	0.00

# GARNITURI

## CARTOFI PRAJITI 200g 11 ron

Ingrediente: 200g cartofi prajiti(cartofi proaspeti feliatii prajiti in ulei de palmier )pentru servirea in restaurant

Pentru delivery: cartofi prajiti\*produs/din produs decongelat prajiti in ulei de palmier

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cartofi prajiti	155.00	648.52	2.50	25.00	0.90	4.50	0.50	0.90

## CARTOFI TARANESTI 300g 12 ron

Ingrediente:200g cartofi la tigaie, 40g preparat afumat din carne de porc (carne de porc,apa, antioxidanti(E325,E316),sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ),40g legume in cantitati variabile (ceapa,usturoi),ulei de floarea soarelui,sare,piper,vin alb

Alergeni:poate contine urme de sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cartofi taranesti	215.16	900.25	4.23	17.92	1.44	13.76	2.13	1.27

## CAROFI CU ROZMARIN 200g 12 ron

Ingrediente:200g cartofi ,ulei de floarea soarelui,rozmarin,usturoi,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cartofi cu rozmarin	194.62	814.28	2.37	23.40	1.01	9.72	1.12	1.56

## PIURE DE CARTOFI 250g 11 ron

Ingrediente: 200g cartofi fierti,25 g unt,25ml lapte,sare

Alergeni:lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Piure de cartofi	204.18	854.30	2.38	20.49	1.24	12.11	5.89	1.13

## FASOLE VERDE SOTE 200g 14 ron

Ingrediente:200g fasole verde\*produs/din produs decongelat,ceapa,usturoi,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fasole verde sote	53.19	222.53	3.01	8.36	0.98	0.24	0.04	0.77

### LEGUME GRILL 300g 18 ron

Ingrediente:300G legume la grill in cantitati variabile(ciuperci,cepa,ardei gras,vinet,rosii, dovlecel), ulei de floarea soarelui ,sare,piper

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Legume grill	26.17	109.48	1.30	5.41	2.63	0.28	0.02	0.00

### OREZ BASMATI CU LEGUME 250g 12 ron

Ingrediente: 200g orez basmati fiert,50g legume in cantitati variabile(ceapa,morcov,telina,ardei gras,mazare\*produs/din produs decongelat, baza pentru mancaruri(sare,zahar,potentiator de aroma momoglutamat de sodiu,inozinat de sodiu,guanilat de sodiu,maltodextrina,legume9,6%, condimente,seminte de telina,usturoi,curcuma,patrunjel ,grasime vegetala de palmier,suc concentrat de legume,colorant( riboflavina),extract de drojdie,arome,dextroza)sare.

**Alergeni:telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Orez basmati cu legume	256.16	1071.79	5.83	54.70	2.18	1.25	0.36	1.82

### SPARANGHEL 100g 15 ron

Ingrediente: 100g sparanghel la grill,ulei de masline,sare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sparanghel	93.09	389.49	2.00	3.53	1.71	8.44	1.18	0.00

### MAMALIGA 300g 9 ron

Ingrediente: 300g mamaliga(apa,malai extra,sare)

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mamaliguta	172.64	722.31	6.85	37.47	0.93	0.53	0.08	0.50

### LEGUME LA WOK 200g 22 ron

Ingrediente: 200g legume in cantitati variabile(morcov,ciuperci,ardei gras,vinete,dovlecel,ceapa verde ,baby spanac,seminte de susan),sos chili dulce (apa,zahar,ardei iute rosu,usturoi,sare,agent de ingrosare:amidon modificatE1422,regulator de aciditate:acid acetic E260),ulei de susan ,sos de stridii

**Alergeni:susan,fructe de mare si derivate**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Legume la wok	73.17	306.15	2.05	8.41	4.96	3.58	0.53	0.29

# PAINE PREPARATA IN CASA

## PAINE CHIFLA 50g/buc 2.5 ron

Ingrediente: faina de grau, apa, drojdie, zahar, sare

**Alergeni: gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Paine alba (chifla)	221.50	926.77	8.29	44.73	1.42	0.63	0.13	1.57

## FOCCACIA 220g 12 ron

Ingrediente: aluat(faina de grau, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare), ulei de masline, sare, oregano

**Alergeni: gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Focaccia	242.09	1012.92	7.73	41.72	0.62	4.60	0.63	3.25

## FOCCACIA CU USTUROI 220g 12 ron

Ingrediente: aluat(faina de grau, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare), ulei de masline, sare, mujdei de usturoi

**Alergeni: gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Focaccia cu usturoi	242.28	1013.71	7.27	38.76	0.58	6.10	0.78	3.34

## FOCCACIA CU PARMEZAN 240g 16 ron

Ingrediente: aluat(faina de grau, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare), sare, branza tare(lapte, sare, cheag, lizozina din ou),

**Alergeni: gluten, lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Focaccia cu parmezan	249.45	1043.69	11.27	37.68	0.52	5.32	0.56	2.82

## FOCCACIA CU MOZZARELLA SI USTUROI 240g 16 ron

Ingrediente: aluat(faina de grau, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare), 70g mozzarella (lapte pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), ulei de masline, sare, mujdei de usturoi

**Alergeni: gluten, lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Focaccia cu mozzarella si usturoi	252.92	1058.21	9.73	33.42	0.57	8.57	3.20	1.85

## LIPIE LIBANEZA 200g 14 ron

Ingrediente: aluat(faina de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),seminte de susan,unsa cu crema pentru gatit si ou

**Alergeni:gluten,susan,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Lipie libaneza	235.85	986.78	8.48	39.22	0.63	4.56	0.86	1.40

## EXTRA

### SMANTANA 50g 3 ron

50g preparat cu smantana 20%grasime (smantana,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale)

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Smantana	78.00	326.35	2.80	3.00	0.00	20.00	0.00	0.00

### MUSTAR 50g 3 ron

Ingrediente:apa,boabe de mustar18%,otet din alcool,zahar,sare iodata,amidon modificat din porumb,stabilizator:guma xantan,colorant-beta caroten,amestec condimente)

**Alergeni:boabe de mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mustar	508.00	2125.47	26.10	28.10	6.79	36.20	1.99	0.00

### MUJDEI DE USTUROI 50g 3 ron

Ingrediente:apa,60% usturoi pasat,sare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mujdei de usturoi	245.58	1027.51	3.05	12.97	0.46	20.15	2.26	4.00

### MAIONEZA CU USTUROI 50g 3 ron

Ingrediente:40g sos de maioneza (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,mustar,amidon modificat ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de ou,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA),mujdei de usturoi

**Alergeni:lactoza,soia,ou,mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Maioneza cu usturoi	593.12	2481.60	1.38	3.05	0.55	63.87	9.81	0.80

**SOS GORGONZOLA 100g 12 ron**

Ingrediente:100g Gorgonzola **branza** semi-moale blue cheese(**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru), crema de gatit [(apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti, lecitina din **soia**)],sare,piper

**Alergeni:lactoza,soia**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sos gorgonzola	298.38	1248.43	16.13	2.33	1.74	24.88	17.68	5.97

**SOS MEUNIER 100g 8 ron**

Ingrediente:20g unt 82%grasime,zeama de lamaie,vin alb,patrunjel,capere

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sos meunier	203.76	852.55	1.09	5.39	1.48	19.52	12.50	0.41

**SOS DE PIPER VERDE 100g 8 ron**

Ingrediente: 70g crema de gatit [(apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**)], 20g unt ,sare, piper verde

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sos de piper verde	284.68	1191.09	2.38	8.06	6.46	26.64	19.74	3.37

**SOS DE BRANZA SEMI-TARE(LAPTE PASTEURIZAT,SARE,FERMENTI LACTICI,CHEAG),****100g 10 ron**

Ingrediente:100g crema de gatit [(apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**)],50g branza semi-tare(**lapte** pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag),sare,piper

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sos de branza semi-tare	221.53	926.86	10.17	4.82	3.20	17.84	14.27	3.93

**ARDEI IUTE la bucata 2 ron**

**SOS DE MAIONEZA 50g 3 ron**

Ingrediente: sos de maioneza (ulei rafinat de rapita,apa,zahar,otet,**mustar**,amidon modificat ,sare,acidifiant:acid lactic,praf de **ou**,agent de ingrosare-guma de xantan,conservanti:sorbat de potasiu,benzoat de sodiu,colorant:betacaroten,antioxidant:calciu disodic EDTA)

**Alergeni:ou,mustar**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sos maioneza	680.00	2845.12	0.96	0.57	0.57	74.80	11.70	0.00

**BRANZA EXTRA 50g 5 ron**

Telemea de vaca(**lapte** pasteurizat de vaca,cheag,culturi lactice,lactat de calciu,sare)

**Alergeni:lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Branza extra	209.00	874.46	20.00	3.10	0.70	13.00	7.90	3.00

**BRANZA TARE 50g 8 ron**

Ingrediente: **lapte**,sare,cheag,lizozina din **ou**

**Alergeni:lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Branza tare	349.00	1460.22	30.00	12.40	0.07	18.00	1.50	0.00

**KETCHUP DULCE / PICANT 50g 3 ron**

Ingrediente:apa,concentat de tomate 13%,zahar,otet din alcool,amidon modificat din porumb,sare iodata ,stabilizatori:guma de xantan,guma de guar,conservanti:benzoat de sodiu,sorbat de potasiu,aroma pudra de ketchup) / extract ardei iute

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ketchup dulce	71.00	297.06	0.60	16.90	11.60	0.00	0.00	2.10

**PREPARAT AFUMAT DIN CARNE DE PORC 100g 9 ron**

Ingrediente:(carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 )

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bacon	228.00	953.95	18.00	0.72	0.05	17.00	6.40	2.00



# DESERT DE CASA

## TIRAMISU CU CAFEA 230g 22 ron

Ingrediente:100g *piscoturi* (**faina** alba de grau,zahar,oua,agenti de afanare,carbonat hidrogenat de amoniu,carbonat hidrogenat de sodiu,sirop de glucoza,arome) insiropate in cafea(apa,cafea Illy),  
120g *crema*: 50g *crema mascarpone*(**smantana**,lapte concentrat,corector de aciditate:acid citric),50g *produs indulcit pe baza de grasimi si uleiuri vegetale*(apa,grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate27%,gasimi din samburi de palmier,uleiuri:floarea soarelui,zahar 11%,stabilizatori:sirop de sorbitolE420,hidroxiopropilcelulozaE463,protein din lapte,emulsifianti:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric,mono si digliceridele acizilor grasi E472e,lecitina din soia E322,esteri ai acidului lactic E472b,sare,arome,colorant:caroten E160a),20g zahar pudra(zahar pudra,antiaglomerant :amidon din porumb), pudra de cacao

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tiramisu cu cafea	359.09	1502.45	3.38	39.02	29.32	20.91	14.86	0.12

## SUFLEU DE CIOCOLATA CU INGHETATA 280g 26 ron

Ingrediente: 210g *crema de ciocolata*[50g **unt** 82%grasime,50g *ciocolata*(pasta de cacao,zahar,unt de cacao,pudra de cacao degresata,emulsifiant E322,aroma naturala de vanilie), zahar,**faina** alba de grau,zahar vanilat,**ou**]

Servit cu 70g *inghetata de vanilie*(apa,**lapte** reconstituit,proteine din **lapte**,emulsifianti:mono si digliceride ai acizilor grasi,gelifiant:guuma de guar,guuma de caruba,aroma de vanilie naturala, colorant:caroten

**Alergeni:lactoza,gluten,soia,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sufleu de ciocolata cu inghetata	429.17	1795.66	5.83	34.43	25.52	29.04	18.01	0.07

## CHEESECAKE CU FRUCTE DE PADURE 200g 22 ron

Ingrediente: 40g **branza** de vaci(lapte de vaca pasteurizat degresat,culturi lactice selectionate) ,40g *mascarpone*(**smantana**,**lapte** concentrat,corector de aciditate:acid citric) ,30g zahar,20g **unt** 82%grasime,biscuiti (**faina** de grau,apa,zahar,ulei vegetal de palmier,zahar invertit,agenti de afanare:carbonat acid amoniu,carbonat acid de sodiu,amidon de porumb,sare iodata, stabilizator:pirofosfat acid de sodiu,emulsifiant lecitina din **soia** ,arome,agent de tratare a fainii: **metbisulfit de sodiu**,acidifiant:acid citric),**faina** alba de grau, **ou**, coaja de lamaie  
100g sos de fructe de padure :fructe de padure \*produs/din produs decongelat in cantitati variabile(afine,zmeura,coacaze) ,scortisoara si zahar.

Decor:zahar vanilat,portocale

**Alergeni:lactoza,gluten, ou,soia,poate contine urme de susan**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cheese cake cu fructe de padure	190.64	797.64	9.37	12.18	9.13	11.38	5.05	0.04

## PAPANASI CU DULCEATA 400g 28 ron

Ingrediente: 200g aluat[**faina** alba de grau,**branza** de vaci(lapte de vaca pasteurizat degresat,culturi lactice selectionat ),zahar,**ou**,esenta de rom ,bicarbonat de sodiu,zahar vanilat,coaja de portocala si lamaie,otet din alcool] prajiti in ulei de palmier

Decor:100g preparat cu **smantana** 20%grasime (**smantana**,lapte,culturi lactice,uleiuri vegetale) si 100g dulceata de visine/(visine 55%,sirop de glucoza si fructoza,zahar,agent gelatinizare:pectina,regulator de aciditate:acid citric,sorbat de potasiu/

100g dulceata cu afine/[mix defructe 55%(afine,coacaze negre,aronia,lingonbeery)sirop glucoza/fructoza,zahar,pectina,regulator de aciditate,acid citric,sorbat de potasiu,aroma]

**Alergeni:gluten,ou,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Papanasi cu dulceata de visine	178.64	747.43	9.95	21.29	10.53	7.28	1.57	0.06
Papanasi cu dulceata de afine	177.12	741.07	10.02	20.78	10.59	7.32	1.58	0.06

## CLATITE 220g 20 ron

Ingrediente: 180g doua foi de clatite(**lapte**,faina alba de grau,ou,sare,ulei de floarea soarelui)

Umplutura:

40g *dulceata de visine*/ (visine 55%,sirop de glucoza si fructoza,zahar,agent gelatinizare:pectina,regulator de aciditate:acid citric,sorbat de potasiu)

Sau 40g *dulceata cu afine*/[mix defructe 55%(afine,coacaze negre,aronia,lingonbeery)sirop glucoza/fructoza,zahar,pectina,regulator de aciditate,acid citric,sorbat de potasiu,aroma]

Sau *crema de alune de padure cu cacao*:zahar ,ulei de palmier,alune de padure13%,lapte praf degresat 8,7%,cacao degresata pudra,emulgatori:lecitina din soia,vanilina),bucati de biscuit.

**Alergeni:gluten,ou,lactoza ,fructe in coaja**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Clatite cu dulceata de afine	167.38	700.33	7.57	19.51	14.72	6.34	2.12	0.09
Clatite cu dulceata de visine	167.59	701.18	7.56	19.51	14.72	6.35	2.12	0.09
Clatite cu Nutella si biscuite	230.26	963.40	8.72	19.73	14.07	12.58	4.31	0.12

## TORT DE BISCUITI 200g 22 ron

Ingrediente: amestec de : 80g margarina(uleiuri vegetale de pamier,rapita,floarea soarelui,cocos in proportii variate,apa,emulsifianti:mono si diglyceride ale acizilor grasi,sare,conservant acid ascorbic,aroma,acidifiant:acid citric,colorant beta caroten,vitamina A si D),70g *biscuiti*(**faina** de grau,apa,zahar,ulei vegetal de palmier,zahar invertit,agenti de afanare:carbonat acid amoniu,carbonat acid de sodiu,amidon de porumb,sare iodata,stabilizator:pirofosfat acid de sodiu,emulsifiant lecitina din **soia**, arome,agent de tartare a fainii:**metbisulfit de sodiu**,acidifiant:acid citric),60g zahar , ,20g ciocolata,cacao, miez de **nuca**,esenta de **migdale,ou**

*toping de ciocolata* (pasta de cacao,zahar,unt de cacao,pudra de cacao degresata,emulsifiant E322,aroma naturala de vanilie), crema pentru gatit (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de carruba,emulsifianti,lecitina din **soia**,lapte,zahar.

**Alergeni:gluten,ou,lactoza,fructe in coaja lemnoasa**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tort de biscuiti	240.52	1006.32	10.21	12.87	6.41	16.03	6.37	0.08

## INGHETATA DE VANILIE/CIOCOLATA 200g 17 ron

Ingrediente: 180g *inghetata de vanilie*(apa,**lapte** reconstituit,proteine din lapte,emulsifianti:mono si diglyceride ai acizilor grasi,gelifianti:guma de guar,guma de caruba,aroma de vanilie naturala,colorant:caroten

Inghetata de ciocolata amaruie 95% :apa , zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **lapte**,proteina din **lapte**,cacao pudra,sirop de glucoza,**lapte** praf degresat,dextroza,ciocolata amaruie 1,5%:zahar,masa de cacao,unt de cacao 27%,**lapte** praf degresat,cacao 16% ,ulei vegetal de cocos,emulsifianti:lecitina din **soia**,poliricinoleiat de poliglicerina,arome,stabilizatori:guma de Caruba,guma de guar,emulsifianti:mono si diglyceride ale acizilor grasi,aroma de ciocolata. fulgi de cacao 5%: zahar,ulei vegetal hidrogenat de palmier,pudra de cacao cu continut redus de grasime,emulsifiant:lecitina din **soia**,aroma,agent de glazurare,silicat hidrat de magneziu)

Decor: produs lactat indulcit cu aroma de vanilie (smantana 69%,sirop de glucoza,**lapte** praf degresat,emulgatori E471,E472a,stabilizatori:fosfat de sodiu,caragenan,aroma:vanilina)

**Alergeni:lactoza,gluten,soia,ou,poate contine arahide, fructe in coaja lemnoasa**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetata de vanilie	215.36	901.08	2.17	27.28	22.55	10.83	6.58	0.14
Inghetata de ciocolata	212.04	887.18	1.82	23.30	20.97	12.15	10.33	0.13

## CREMA DE ZAHAR ARS 200g 20 ron

Ingrediente: 100ml **lapte**, 50g zahar,ou,zahar vanilat

**Alergeni:lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Crema de zahar ars	150.79	630.89	10.81	6.28	5.41	8.79	2.93	0.01

# PIZZA LA CUPTOR CU LEMNE 26/32cm

## PIZZA MARGHERITA 350/450g 28 / 33 ron

26cm/32 cm

Ingrediente:170g/270g blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella (**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),25g / 40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat],busuioc uscat,oregano

**Alergeni:gluten**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza margherita	237.25	992.64	11.35	26.07	1.01	9.44	5.09	1.48

## PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI 420/500g 32/37 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 50g/70g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu) ,40g/65 ciuperci proaspete,25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat],

**Alergeni:gluten,poate contine urme de telina,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza prosciutto e funghi	196.20	820.90	10.73	20.81	1.12	7.55	4.00	1.42

## PIZZA BOLOGNESE 420/500g 32/38 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 150g /150g sos Bolognese (80g carne tocata de vita,20g ceapa,20g sos de rosii,morcov,**telina**), 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], ceapa rosie

**Alergeni:gluten,lactoza,tellina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza bolognese	208.94	874.20	10.15	18.27	1.67	10.22	5.34	1.46

## PIZZA CAPRESE 400/500g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente:170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),190g/ 210g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),45g/60 rosii cherry ,40g/ 50g mozzarella proaspata(**lapte** pasteurizat,culturi lactice,sare,cheag,regulator de aciditate:acid citric), 25g/50g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], busuioc proaspat

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza caprese	218.51	914.22	11.70	20.38	1.15	9.69	5.42	1.88

## PIZZA ROMANA 420/550g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),30g/40g ansoa (file ansoa,ulei din seminte de **soia**,sare),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], 20g/30g masline negre rotunde(masline,sare,apa),20g/30g capere(capere ,apa,otet din vin,sare),oregano

**Alergeni:gluten,lactoza,soia**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza romana	224.05	925.17	11.30	21.26	0.82	9.95	4.50	1.50

## PIZZA CAPRICIOSA 450/550g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 90g/140g legume in cantitati variabile(ciuperci,ardei gras,masline rotunde), 50g/80g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu, 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat]

**Alergeni:gluten,poate contine urme de telina,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza capriciosa	182.26	754.28	9.83	18.75	1.03	7.32	3.65	1.37

## PIZZA DE POST 450/550g 30/37 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 200g/ 340g legume in cantitati variabile(ceapa,,ciuperci,ardei gras,masline rondele,vinete,porumb,rosii,dovlecel), 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare), 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat].

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza de post	119.64	491.74	4.22	20.87	1.86	2.08	0.29	0.87

## PIZZA QUATTRO STAGIONI 450/550g 32/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 30/50 anghinare murata(anghinare, apa,sare,regulator de aciditate:acid citric,antioxidant:acid ascorbic),30g/40g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu ,25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], 20g/25g masline negre rondele(masline,sare,apa)

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza quattro stagioni	209.20	865.38	10.82	17.63	1.02	10.27	4.72	1.63

## PIZZA QUATTRO FORMAGGI 400/500g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270g blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),160g/ 200g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),30g/30g Gorgonzola **branza** semi-moale blue cheese(**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru) , 20g/30g branza semi-tare(**lapte** pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag),20g/ 30g branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din **ou**).

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza quattro formagi	271.44	1135.72	15.09	20.35	0.48	14.03	7.85	1.54

## PIZZA QUATTRO FORMAGGI CU SUNCA SI BACON 450/550g 36/42 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),160g/ 200g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),30g/30g Gorgonzola **branza** semi-moale blue cheese(**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru) ,20g/30g branza semi-tare(**lapte** pasteurizat,sare,fermenti lactici,cheag), 20g/ 30 branza tare(**lapte**,sare,cheag,lizozina din **ou**),20g/ 50g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza, sare, antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu, 20g/ 50g preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316), sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 )

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza quattro formagi cu sunca si bacon	260.81	1091.24	15.19	18.58	0.49	13.62	7.46	1.60

## PIZZA CU TON 450/550g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),110 g/130g **ton** (ton bucati in ulei de soia,apa,sare) ,50g/50g lamaie, 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi, oregano,piper negru,busuioc proaspat], 20g/30g capere(capere ,apa,otet din vin,sare),ceapa rosie

**Alergeni:gluten,lactoza,peste**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza cu ton	194.95	815.66	12.54	18.69	1.11	7.64	3.67	1.31

## PIZZA VEGETARIANA 500/550g 32/37 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),150g/240g legume in cantitati variabile(ciuperci proaspete,ceapa rosie,ardei gras,masline rondele ,porumb,rosii proaspete),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat].

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza vegetariana	173.92	718.10	8.04	19.15	1.29	7.04	3.47	1.11

## PIZZA SPECIALA 450/550g 34/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare) ,100g/140g legume in cantitati variabile(ciuperci,ceapa rosie,ardei gras,masline),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], 20g/ 40g salam crud uscat(carne de porc,sare,dextroza,extract vegetal,arome,condiment:antioxidant:eritorbat de sodiu,conservant:azotat de sodiu,nitrit de sodiu), 20g/ 30g carnati cabanos (carne de porc,apa, slanina,proteina vegetala din **soia**,carne de vita,conservanti(lactat de sodiu si acetat de sodiu, condiment,arome,potentiatori de aroma,monoglutamat de sodiu,dextroza,aroma de fum, colorant: carmin,stabilizatori:difosfati si trifosfati,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,antioxidanti: acid ascorbic si eritorbat de sodiu,corector de aciditate:citrate de sodiu,sare nitrica:nitrit de sodiu,agenti de ingrosare:caragenan si guma de xantan,proteina din porc),20g/40g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare, antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu)

**Alergeni:gluten,lactoza,soia**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza speciala	205.88	851.88	10.67	18.20	1.08	9.82	4.56	1.50

## PIZZA TATU BAR&GRILL 450/550g 36/42 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 180g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 30g/30g Gorgonzola **branza** semi-moale blue cheese(**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru),30g/60g prosciutto crudo(carne de porc,sare),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat], 20g/ 20g branza tare(**lapte**,sare,cheag,lizozina din **ou**),rucola

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza tatu bar&grill	242.62	1015.11	13.95	20.89	0.86	11.30	5.82	1.82



## PIZZA CARNIVORA 450/550g 34/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),40g/50g salam crud uscat(carne de porc,sare,dextroza,extract vegetal,arome,condiment:antioxidant:eritorbat de sodiu,conservant: azotat de sodiu,nitrit de sodiu), ,40g/ 60g preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa, antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ) 25g/produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale: dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi, conservant:nitrit de sodiu, 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi, oregano,piper negru,busuioc proaspat] ,20g/40g carnati cabanos (carne de porc,apa,slanina,proteina vegetala din **soia**,carne de vita,conservanti(lactat de sodiu si acetat de sodiu,condiment,arome, potenciatori de aroma,monoglutamat de sodiu,dextroza,aroma de fum,colorant:carmin,stabilizatori: difosfati si trifosfati,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,antioxidanti:acid ascorbic si eritorbat de sodiu,corector de aciditate:citrat de sodiu,sare nitrica:nitrit de sodiu,agenti de ingrosare:caragenan si guma de xantan,proteina din porc),20g/50g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu)

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza carnivora	245.86	1028.69	13.58	18.70	0.89	12.70	5.91	1.82

## PIZZA CU FRUCTE DE MARE 400/500g 38/45 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 250g/ 250g **fructe de mare** \*produs/din produs decongelat in cantitati variabile(**calamar,creveti**),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat]

**Alergeni:gluten,lactoza,fructi de mare**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza cu fructe de mare	113.58	475.21	13.95	6.78	0.41	3.20	1.36	0.97

## PIZZA TARANEASCA 450/550g 35/40 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),100g/140g legume in cantitati variabile(ciuperci,ceapa rosie,ardei gras,porumb), 40g/70g preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 ) , 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat] ,20g /30g carnati cabanos (carne de porc,apa,slanina,proteina vegetala din **soia**,carne de vita,conservanti(lactat de sodiu si acetat de sodiu,condiment,arome,potentiatori de aroma,monoglutamat de sodiu,dextroza,aroma de fum,colorant:carmin,stabilizatori:difosfati si trifosfati,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,antioxidanti:acid ascorbic si eritorbat de sodiu,corector de aciditate:citrat de sodiu,sare nitrica:nitrit de sodiu,agenti de ingrosare:caragenan si guma de xantan,proteina din porc

**Alergeni:gluten,lactoza,soia**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza taraneasca	194.75	814.85	10.34	18.63	1.17	8.61	4.27	1.29

## PIZZA CALZONE 550g 41 ron

32 cm

Ingrediente:270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 80g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat] ,60g ciuperci proaspete,50g salam crud uscat(carne de porc,sare,dextroza,extract vegetal,arome,condiment:antioxidant:eritorbat de sodiu,conservant: azotat de sodiu,nitrit de sodiu), 50g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati, fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu)

**Alergeni:gluten,lactoza,poate contine urme de soia,mustar,telina**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza calzone	208.89	874.00	11.04	19.27	1.38	9.50	4.63	1.60

## PIZZA POLLO 450/550g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),100g/140g legume in cantitati variabile(ciuperci,ardei gras,porumb),50g/ 70g piept de pui grill , 25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat] ,masline

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza pollo	193.02	797.59	11.53	19.08	1.00	7.61	3.62	1.16

## PIZZA DIAVOLA 400/500g 32/37 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 80g/120g salam crud uscat(carne de porc,sare,dextroza,extract vegetal,arome,condiment:antioxidant:eritorbat de sodiu,conservant: azotat de sodiu,nitrit de sodiu),30ml/30ml ulei picant (ulei de floarea soarelui,pepperoncini),25/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat]

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza diavola	304.55	1274.25	12.94	20.05	0.96	18.90	7.04	1.84

## PIZZA SORPRESA 450/550g 33/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare), 80g/110g legume in cantitati variabile(ciuperci,ardei gras,porumb), 50g/70g piept de pui grill , 40g/ 60g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat],20g/20g crema pentru gatit (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb, maltodextrine,stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de caruba,emulsifianti,lecitina din **soia**)

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza sorpresa	181.16	757.99	11.86	17.21	1.17	7.03	3.81	1.14

## PIZZA HAWAII 450/550g 32/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),50g/70g ananas din compot (ananas,apa, zahar,regulator de aciditate:acid citric),50g/70g produs fiert din carne(carne de porc,apa, stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare), mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat]

**Alergeni:gluten,lactoza**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza hawaii	188.61	789.14	10.29	19.61	0.89	7.37	3.93	1.40

## PIZZA CU OU 450/550g 34/39 ron

26cm/32 cm

Ingrediente: 170g/270 blat(**faina** de grau,apa,drojdie,ulei de floarea soarelui,sare),110g/ 170g mozzarella(**lapte** pasteurizat,cheag,culturi lactice,sare),60g/90g legume in cantitati variabile (ciuperci,ardei gras),40g/ 50g preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa,antioxidanti (E325,E316)sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250), 40g/70g produs fiert din carne(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza, sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu),25g/40g sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru, busuioc proaspat] ,**ou**

**Alergeni:gluten,lactoza,ou**

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pizza cu ou	190.21	795.83	11.05	17.67	0.94	8.15	4.00	1.33

### La cerere:

#### **SOS DE PIZZA PICANT/DULCE 50g 3 ron**

sos pizza[sos de rosii(rosii 99,3%,sare),mujdei de usturoi,oregano,piper negru,busuioc proaspat] /ulei picant

#### **ULEI DE FLOAREA SOARELUI PICANT(peperoncino) 50g 3 ron**

Ulei de floarea soarelui cu 10% peperoncino

#### **TOPING EXTRA 50g 4 ron**

(capere,anghinare,vinete,dovlecel,rosii,ceapa,ardei gras,porumb,ciuperci,masline,ananas,rucola), crema pentru gatit (apa, grasimi vegetale de palmier,**zer** praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine, stabilizatori,guma de guar,guma de seminte de caruba,emulsifianti,lecitina din **soia**)

#### **TOPING EXTRA 50g 9 ron**

(**branza semi-moale blue cheese**(**lapte**,cheag microbial,enzime,culturi de mucegai albastru) ,branza tare(lapte,sare,cheag,lizozina din ou),**mozzarella**(lapte pasteurizat,culturi lactice,sare,cheag,regulator de aciditate:acid citric),**ton** (ton bucati in ulei de soia,apa,sare),**prosciutto crudo,gorgonzola**)

#### **TOPING EXTRA 50g 6 ron**

(**piept de pui grill, salam crud uscat** (carne de porc,sare,dextroza,extract vegetal,arome,condiment: antioxidant:eritorbat de sodiu,conservant:azotat de sodiu,nitrit de sodiu), **produs fiert din carne**(carne de porc,apa,stabilizatori:trifosfati,fibre vegetale:dextroza,sare,antioxidant:acid ascorbic,arome naturale,proteina animala de porc,usturoi,conservant:nitrit de sodiu),**ou**, **arnati**(carne de porc,apa,slanina,proteina vegetala din **soia**,carne de vita,conservanti(lactat de sodiu si acetat de sodiu,condiment,arome,potentiatori de aroma,monoglutamat de sodiu,dextroza,aroma de fum,colorant:carmin,stabilizatori:difosfati si trifosfati,emulsifiant:mono si diglyceride ale acizilor grasi,antioxidanti:acid ascorbic si eritorbat de sodiu,corector de aciditate:citrate de sodiu,sare nitrica:nitrit de sodiu,agenti de ingrosare:caragenan si guma de xantan,proteina din porc), preparat afumat din carne de porc(carne de porc,apa,antioxidanti(E325,E316), sare,stabilizanti E451,E407,E410,E415,E420,aroma de carne,conservanti E243,E250 )

#### **TOPING EXTRA 150g 22 ron**

(fructe de mare )\*produs /din produs decongelat(calamari,creveti)